Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal

302-i2

302-i2

302-i2

302-i2

26 Maret 2020

2 April 2020

9 April 2020

16 April 2020

SAGHIFA FITRIANA

(452) ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
4
11.8A.09

23

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi
Infrastruktur ERP Karakteristik ERP
Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi
Finance dan Accounting Inventory

Produksi dan Operasi Customer
Relationship Manajemen Sumber
Daya Manusia

Manfaat Penerapan ERP Kendala
Implementasi ERP Pemilihan Sistem

Berita Acara Pengajaran

pengenalan erp

aplikasi sistem erp
procurement sales dan
distribusi finance dan
accounting inventory

aplikasi sistem erp produksi
dan operasi customer
relationship manajemen
sumber daya manusia

implemerntasi erp

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:49
Keluar:
10:35:29

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:20
Keluar:
10:35:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:43
Keluar:
10:35:18

Tepat Waktu
Jadwal:



05

06

07

08
09

302-i2

302-i2

302-
i2 (kp)

302-i2

23 April 2020

30 April 2020

5 Mei 2020

4 Juni 2020

ERP

Konversi Sistem Kesuksesan
Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja
ERP

Review materi dan Quiz

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP
secara berbayar dan Open Source

implementasi erp

evaluasi dan pengukuran
Kinerja erp

quiz pra uts

presentasi erp kelompok 1
dan 2

07:30-10:50
Masuk:
07:32:28
Keluar:
10:35:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:24
Keluar:
10:35:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:02
Keluar:
10:36:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-14:10
Masuk:
10:51:00
Keluar:
13:56:01

Tepat Waktu
Jadwal:



10

11

12

13

302-i2

302-i2

302-i2

302-i2

11 Juni 2020

18 Juni 2020

25 Juni 2020

2 Juli 2020

Studi Kasus Penerapan ERP Dengan
Menggunakan Metode OOAD

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

presentasi kelompok 3 dan 4

presentasi uas

presentasi uas

peesentasi uas

07:30-10:50
Masuk:
07:31:49
Keluar:
10:36:36

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:50
Keluar:
10:35:36

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:33:06
Keluar:
10:35:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:35:15
Keluar:
10:35:30

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:



07:34:11
Keluar:
10:35:28

14 302-i2 9 Juli 2020 Presentasi Studi Kasus dan Program  presentasi uas Tepat Waktu

ERP Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:34:24
Keluar:
10:36:10

15 302-i2 16 Juli 2020 Presentasi Studi Kasus dan Program  presentasi uas Tepat Waktu

ERP Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:36:08
Keluar:
10:35:19

16 - - (UAS) i i

Presensi Mahasiswa 11.8A.09

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11160011 muhammad septiawan 11 11 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 1 o0 14
11160015 alfira yogatama anwar 11 11 1 11 o0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11160048 dwi septian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11160064 Lorando 0O 0 0 0 0 0O 0 O 1 1 1 1 1 1 0 6


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160011-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160015-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160048-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160064-09-NUR.js

Nim

11160100
11160101
11160131
11160135
11160139
11160192
11160385
11160440
11160531
11160532
11160615
11160650
11160653
11160702
11160709
11160735
11160894
11160916

Nama

ahmad afifun najih
wulan putri utami
ahmad fahmi

alfan maulana

puji lestari

muhammad fahreza fahleyi

lutfiyani nur janah
ricka hanifah

iyan rukmana
Ainiawati
muhammad faizal aji
iis risma rahmatika
tria suci andari
jervis keane que
muhammad rinaldi
brian kevin imora
raden fajar aprilyanto

ochtavia mulyawati

N = S NS

_ O K

O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

10

11

e e = T = T S e e N S S =

12

e e = T = T S e e S S S =

13

e e = T T S S e N S S =

14

e e = T = T S e e = N S S S =

15

e e = T = T S e e N S S S =

=
»

O O O O O O O O o o o o o o o o o o

Jumlah
14
14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160100-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160101-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160131-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160135-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160139-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160192-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160385-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160440-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160531-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160532-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160615-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160650-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160653-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160702-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160709-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160735-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160894-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160916-09-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11160994 nailatul ma'‘arifah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 19 21 22 22 22 21 22 0 22 23 23 23 23 23 23 O

Penilaian 11.8A.09

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11160011 muhammad septiawan 100 85 82 95 A

11160015 alfira yogatama anwar 100 85 60 95 A

11160048 dwi septian 100 85 88 95 A

11160064 Lorando 57 75 26 95 C

11160100 ahmad afifun najih 100 85 90 95 A

11160101 wulan putri utami 100 85 90 95 A

11160131 ahmad fahmi 93 85 76 95 A

11160135 alfan maulana 93 85 82 95 A

11160139 puji lestari 100 85 78 95 A

11160192 muhammad fahreza fahleyi 93 85 90 95 A

11160385 lutfiyani nur janah 100 85 82 95 A

11160440 ricka hanifah 100 85 90 95 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160994-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160011-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160015-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160048-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160064-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160100-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160101-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160131-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160135-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160139-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160192-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160385-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160440-09-NUR.js

NIM

11160531
11160532
11160615
11160650
11160653
11160702
11160709
11160735
11160894
11160916
11160994

NAMA

iyan rukmana
Ainiawati
muhammad faizal aji
iis risma rahmatika
tria suci andari
jervis keane que
muhammad rinaldi
brian kevin imora
raden fajar aprilyanto
ochtavia mulyawati

nailatul ma'‘arifah

Presensi
100
100
100
100
100
100
100
93
93
100
100

TUGAS
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

uTsS
92
04
92
84
90
86
86
56
72
86
04

UAS
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

GRADE AKHIR

> » » » >» » » >» >» > >


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160531-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160532-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160615-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160650-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160653-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160702-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160709-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160735-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160894-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160916-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160994-09-NUR.js

